
  

 

 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 
                 UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO                                                                                                                                           

                        1° ISTITUTO COMPRENSIVO MONTE SAN GIOVANNI CAMPANO                                                                                
C.F. 92053040603   Tel 0775/288628   - e-mail fric83300c@istruzione.it                                                                        

fric83300c@pec.istruzione.it - www.montesangiovanniuno.it 
 

 

I.C. 1^ M.S. GIOVANNI CAMPANO 

03025 MONTE SAN GIOVANNI CAMPANO (FR) VIA POZZO S.PAOLO S.N.C.                                                                                                                         

C.F. 92053040603 C.M. FRIC83300C  

 
  

Prot. n. vedere segnatura     Monte San Giovanni Campano, 19/06/2020 

 

Al sito web sezione PON  

Agli atti  

  

  

Oggetto: AVVIO PROGETTO PON – FESR - FESRPON-LA2020-372 The smartest class 

     CUP:  I12G20000490007 

 

  

   IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

VISTO  l’Avviso  pubblico prot. AOODGEFID/4878 del 17.04.2020 “Programma Operativo Nazionale “Per la 

scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II – Infrastrutture per 

l’istruzione – Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) Obiettivo Specifico 10.8 – Azione 10.8.6 - 

“Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche 

nelle aree rurali ed interne” Avviso pubblico per la realizzazione di smart class per le scuole del 

primo ciclo  

  

VISTA   la nota  Prot. AOODGEFID/10446 del  05/05/2020 autorizzazione progetto: Programma Operativo 

Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II – 

Infrastrutture per l’istruzione – Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) Obiettivo Specifico 10.8 

– Azione 10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e 

l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne”  

  

VISTE  le “Linee guida dell’autorità di gestione per l’affidamento dei contratti pubblici di Servizi e forniture” 

pubblicate con nota MIUR prot. AOODGEFID/1588 del 13.01.2016 e successivi  aggiornamenti e 

integrazioni;  

  

I. C. 1 MONTE SAN GIOVANNI CAMPANO
C.F. 92053040603 C.M. FRIC83300C
FRIC83300C - Area Protocollo 1° Comprensivo Monte San Giovanni Campano

Prot. 0002662/U del 19/06/2020 15:37IV.5 - Progetti e materiali didattici

mailto:fric83300c@istruzione.it
mailto:fric83300c@pec.istruzione.it


VISTO il Progetto presentato da questo Istituto per il quale, così come riportato nell’avviso prot. n° 4878 del 

17/04/2020;  

  

VISTA la lettera di autorizzazione prot. AOODGEFID-10446 del  05/05/2020 con la quale l’autorità di 

gestione autorizza il progetto 10.8.6A-FESRPON-LA2020-372  “The smartest class”   

  

VISTA la delibera del Collegio docenti di adesione al Progetto n. 6 del 30/04/2020  

  

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto  di adesione al progetto n. 2 del  28/05/2020  

  

 

VISTO il Programma annuale relativo all’esercizio finanziario 2020, approvato dal Consiglio d’Istituto in data 

16/12/2019 con delibera n. 7;    

  

VISTO il decreto di assunzione in bilancio prot. n. 2277 del 03/06/2020 

  

DISPONE  

l’avvio del seguente progetto:  

  
  

Sottoazione  Codice 

identificativo 

progetto  

Titolo modulo  Importo 

Autorizzato 

forniture  

Importo 

Autorizzato spese 

generali  

Importo 

Autorizzato 

progetto  

10.8.6A  10.8.6A- 

FESRPON-

LA2020-372 

The smartest class € 12.050,00  € 950,00  € 13.000,00  

   

 

F.to IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Prof. Giovanni Guglielmi  
Documento firmato                                           

digitalmente  ai sensi  

del CAD e  norme successive 

 


